DATOVY LIST

Objednaci cislo: M TR025-1-GU10-B

Zavésné svitidlo do listy Focus TR025-1-GU10-B - MAYTONI

TECHNICKE PARAMETRY:

Zarucni doba
Vyska v mm
Hmotnost g
Primér v mm

Ochrana IP

Max. prikon svételného

zdroje
Vykon
Napdjeci napéti
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Materidl
Barva
Kolekce

Pocet svételnych
zdrojd

Vyrobce
U vyrobce dostupnych
Termin dodani

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

5 let
300
330
60

IP20

50w

50W
220-240V
GU10

ne
hlinik
cerna
Focus

1

MAYTONI
141

2 tydny
141
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